
   

 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.238.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie określenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego i ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania na doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz 

specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2026 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela  (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) oraz §5 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów kształcenia branżowego oraz trybu i 

warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628), 

po zaopiniowaniu przez nauczycielskie związki zawodowe, zarządzam co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Góra Kalwaria na rok 2026 wyodrębnia się środki na 

dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli  w wysokości 381.391,00 zł. 

 

§ 2. Ustala się następujący plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Góra Kalwaria: 

Ze środków określonych w § 1 przeznacza się: 

1) 234.691,00 zł – na dofinansowanie udziału nauczycieli w seminariach, 

konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach oraz innych formach 

doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez 

placówki doskonalenia nauczycieli oraz inne podmioty, których zadania 

statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli; 

2) 146.700,00 zł – na dofinansowanie udziału nauczycieli w formach kształcenia 

nauczycieli prowadzonych przez uczelnie i placówki doskonalenia nauczycieli. 

Plan podziału środków finansowych pomiędzy poszczególne szkoły i placówki oświatowe 

określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 



   

 

 

 

§ 3. Ustala się na 2026 r., w porozumieniu z dyrektorami placówek oświatowych, 

maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez 

uczelnie w wysokości: 2 000 zł za semestr. 

    

§ 4. Dofinansowanie przyznawane jest dla nauczycieli podwyższających kwalifikacje – 

na studiach licencjackich, magisterskich i podyplomowych oraz kursach - na kierunkach 

preferowanych w 2026 roku, do których należą: 

 

1. studia i kursy kwalifikacyjne związane z organizacją i udzielaną pomocą 

psychologiczno-pedagogiczną dzieciom i młodzieży ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi, 

2. studia lub kursy kwalifikacyjne dające uprawnienia do prowadzenia drugiego 

przedmiotu lub rodzaju zajęć, w szczególności dla nauczycieli zatrudnionych w 

szkołach wiejskich. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



   

 

 

 

 

Załącznik do Zarządzenia                  

nr ORG.0050.238.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Góra 

 Kalwaria z dnia 30.12.2025 r. 

Podział środków finansowych na rok 2026 

na zadania określone w § 2 niniejszego zarządzenia 

          

Placówka oświatowa Rozdział Paragraf Kwota RAZEM 

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W 

CENDROWICACH 

80146 4300 3 000   

80146 4700 12 613   

RAZEM 15 613 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 1 W 

GÓRZE KALWARII 

80146 4300 0   

80146 4700 16 475   

RAZEM 16 475 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W 

BANIOSZE 

80146 4300 0   

80146 4700 6 761   

  6 761 

SAMORZĄDOWE PRZEDSZKOLE 

INTEGRACYJNE W GÓRZE KALWARII 

80146 4300 1 000   

80146 4700 16 964   

RAZEM 17 964 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 

IM.KSIĘCIA JANUSZA W GÓRZE 

KALWARII 

80146 4300 24 000   

80146 4700 
46 891 

  

RAZEM 70 891 

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.KSIĘDZA 

JANA TWARDOWSKIEGO W 

CZACHÓWKU 

80146 4300 3 800   

80146 4700 
13 779 

  

RAZEM 17 579 

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

KAZIMIERZA GÓRSKIEGO W CZAPLINKU 
80146 4300 

3 000 
  

  80146 4700 17 104   

RAZEM 20 104 

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

KAWALERÓW ORDERU UŚMIECHU W 

CZERSKU 

80146 4300 6 000   

80146 4700 
17 035 

  

RAZEM 23 035 

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 

W DOBIESZU 

80146 4300 8 000   

80146 4700 
18 035 

  



   

 

 

 

RAZEM 26 035 

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W 

KĄTACH 

80146 4300 20 000   

80146 4700 14 949   

RAZEM 34 949 

ZESPÓŁ SZKÓŁ 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W GÓRZE 

KALWARII 

80146 4300 45 000   

80146 4700 
7 641 

  

RAZEM 52 641 

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. POLSKI 

NIEPODLEGŁEJ W BANIOSZE 

80146 4300 16 000   

80146 4700 23 068   

RAZEM 39 068 

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.ORŁA 

BIAŁEGO W BRZEŚCACH 

80146 4300 13 500   

80146 4700 9 652   

RAZEM 23 152 

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WŁADYSŁAWA REYMONTA W CONIEWIE 

80146 4300 3 400   

80146 4700 13 724   

RAZEM 17 124 

      

     

 

 

 

 

 


